
UCHWAŁA NR LIV/224/2018
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 28 ust.1, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U.  z 2018 r. poz. 121 ze zm.) oraz § 12 uchwały Nr XX/70/2016 Rady Gminy 
Wymiarki z dnia 4 marca 2016 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Wymiarki (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z 2016 r. poz. 556) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetragowym niezabudowanej działki położonej w obrębie 
Witoszyn oznaczonej nr ewid. 550/3 o pow. 0,11ha KW ZG1G/00051316/8

2. Szkic sytuacyjny lokalizacji działki planowanej do sprzedaży stanowi integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Kiszka

Id: 9E81DDCD-431E-47CF-B88E-B9ACEC489677. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIV/224/2018
Rady Gminy Wymiarki
z dnia 27 września 2018 r.

Szkic sytuacyjny – lokalizacja działki nr ewid. 550/3 obręb Witoszyn

Id: 9E81DDCD-431E-47CF-B88E-B9ACEC489677. Podpisany Strona 1




